[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2019 года

                        № 118

поселок Двубратский
О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04 мая 2018 года №85-р «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Радуга»

Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с пунктом 2 статьи 61, статьи 62 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.2006 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 года № 129 –ФЗ «О государственной  регистрации юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей», Устава муниципального бюджетного учреждения «Радуга» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района,  решением Совета Двубратского сельского   поселения   Усть-Лабинского   района от 17 ноября 2014 года №9 протокол № 2    «О  ликвидации муниципального бюджетного  учреждения «Радуга»  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района», постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04 мая 2018 года № 85-р «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Радуга» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района»:

        1.1 Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«Установить срок ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Радуга» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района 31 декабря 2019 года.
         2.Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04 мая 2018 года № 85-р «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Радуга» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района» согласно приложению
        3. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.dvubratskoe-sp.ru
        4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года
И.о. главы Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                         М.С.Тарашкевич
Приложение

к постановлению администрации

Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района

От 06.05.2019 год №118
Состав ликвидационной комиссии

по ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Радуга» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
Глава Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района, председатель,

председатель комиссии                                                     А.А.Клементьев

Начальник финансового отдела

администрации Двубратского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                Е.Н.Титова
Специалист 1 категории общего отдела

администрации Двубратского сельского

поселения Усть-Лабинского района                               С.В.Кузнецова

Депутат Совета Двубратского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                   И.И.Ченцова

Начальник финансового отдела

администрации Двубратского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                        Е.Н.Титова